
ZONA Celular E-mail zona E-mail Chefe Nome do Responsável Chefe de Cartório

1ª 74 98105-9746 zona001@tre-ba.jus.br mgramos@tre-ba.jus.br Maria das Graças Ramos de Andrade 

2ª 71 99138-6066 zona002@tre-ba.jus.br msgouveia@tre-ba.jus.br
Maria do Socorro Carvalho Cruz Medeiros de 

Almeida Gouveia

3ª 71 99936-9365 zona003@tre-ba.jus.br pcrocha@tre-ba.jus.br Paulo Cézar Rodrigues Rocha 

4ª 71 99136-5487 zona004@tre-ba.jus.br aspinho@tre-ba.jus.br Antônio Sávio Ana Lúcia Araújo Pinheiro

5ª 71 98867-6763 zona005@tre-ba.jus.br rcferreira@tre-ba.jus.br Rita de Cássia Ferreira Souza

6ª 71 99279-8634 zona006@tre-ba.jus.br amtavares@tre-ba.jus.br Adenilson de Meneses Tavares 

7ª 71 98772-2055 zona007@tre-ba.jus.br hcjunior@tre-ba.jus.br Hilton Costa Lisa Júnior Tânia Maria Nobre Cardoso 

8ª 71 98816-2949 zona008@tre-ba.jus.br kvkolbe@tre-ba.jus.br Karla Virgínia Macário Kolbe

9ª 71 98832-2595 zona009@tre-ba.jus.br msschleu@tre-ba.jus.br Milena Schleu Sarraf 

10ª 71 99188-7240 zona010@tre-ba.jus.br cabarretto@tre-ba.jus.br César Augusto Lyrio Barretto

11ª 71 99917-5720 zona011@tre-ba.jus.br cbsuarez@tre-ba.jus.br Celestino Brito Suarez

12ª 71 99129-5128 zona012@tre-ba.jus.br daoliveira@tre-ba.jus.br Daniel Alves Miranda de Oliveira 

13ª 71 99968-7257 zona013@tre-ba.jus.br acmacedo@tre-ba.jus.br Angelica Cristina Tavares Macedo

14ª 71 99115-5001 zona014@tre-ba.jus.br kmmota@tre-ba.jus.br Keila Medeiros Mota Silvana Matos Sampaio Caldas

15ª 71 99968-6277 zona015@tre-ba.jus.br lmguerra@tre-ba.jus.br Letícia Meireles Guerra 

16ª 71 99673-9439 zona016@tre-ba.jus.br mrgama@tre-ba.jus.br Melissa Riesemberg Silva Gama 

17ª 71 99979-1411 zona017@tre-ba.jus.br lcmagalhaes@tre-ba.jus.br Lise Cunha Magalhães 

18ª 75 99187-2255 zona018@tre-ba.jus.br Felipe Pacheco Rios José Leôncio Costa Andrade

19ª 71 99158-6722 zona019@tre-ba.jus.br smjunior@tre-ba.jus.br Sálvio Macedo Mascarenhas Júnior 


